
UCHWAŁA NR XIX/161/2021 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Wąsosz na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Wąsosz na 2022 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4DCE2BA-A8AD-4F18-B240-5B8A66B9348C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/161/2021 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY WĄSOSZ NA 2022 r. 

Termin Tematyka Materiały 
przygotowują 

1. Informacja o stanie przestrzegania prawa na terenie działania 
Prokuratury Rejonowej w Grajewie. 

Prokuratura Rejonowa 
w Grajewie 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego               
za 2021 rok w Gminie Wąsosz. 

Komenda Powiatowa 
Policji w Grajewie 

3. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Gminy 
Wąsosz. 

Kierownik BPG 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury                    
i Sportu w Wąsoszu. 

Dyrektor GOKiS 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2021 rok dla Gminy 
Wąsosz. 

Kierownik OPS 

6. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie za 2021 r. 

Kierownik OPS 

7. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny               
i systemu pieczy zastępczej za rok 2021 oraz potrzeby związane z 
realizacją zadań w Gminie Wąsosz. 

Kierownik OPS 

8. Sprawozdanie z realizacji Programu Aktywności Lokalnej                 
za 2021 rok. 

Kierownik OPS 

9. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej                 
za rok 2021 w zakresie zadań własnych i zleconych. 

Kierownik OPS 

10. Sprawozdanie z działalności Programu Profilaktyki                             
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Wąsosz. 

Wójt Gminy 

11. Analiza stanu dróg po okresie zimowym. Dyrektor Zarządu Dróg 
Powiatowych 

12. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok 2021 
Gminy Wąsosz z organizacjami pozarządowymi                             
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                     
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

Wójt Gminy 

13. Informacja o działalności ZPOZ w Grajewie z uwzględnieniem 
zadań Gminnego Ośrodka Zdrowa w Wąsoszu. 

Dyrektor ZPOZ 

I 
kwartał 
2022 r. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia / nie wyrażenia zgody na 
wyodrębnienie funduszu sołeckiego.  

Wójt Gminy  

1. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Wąsosz za rok 2021. 
2. Debata nad Raportem o stanie Gminy Wąsosz. 

Wójt Gminy 
 

Skarbnik Gminy 
3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum 
zaufania. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

II 
kwartał 
2022 r. 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wąsosz oraz 
informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Wąsosz                  
za 2021 r. 
a) Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie realizacji 
budżetu Gminy za 2021 r., 
b) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej                 
w Białymstoku, 

Skarbnik Gminy 
Sekretarz Gminy  

Przewodniczący Rady 
Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4DCE2BA-A8AD-4F18-B240-5B8A66B9348C. Podpisany Strona 1



c) Przedstawienie wniosku komisji rewizyjnej w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy, 
d) Dyskusja nad sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem z 
wykonania budżetu gminy oraz informacją o stanie mienia 
Gminy,  
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego za 2021 r.  

Wójt Gminy 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta 
Gminy Wąsosz.  

Przewodniczący Rady 
Gminy 

7. Uchwalenie średniej ceny paliwa na terenie Gminy Wąsosz Wójt Gminy  
8. Informacja o działalności Ochotniczej Straży Pożarnej na 
terenie Gminy oraz Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Grajewie.  

Prezes Zarządu 
Gminnego OSP 
Komendant PSP 

9. Analiza stanu bezrobocia na terenie Gminy Wąsosz                      
oraz możliwości przeciwdziałania bezrobociu.   

Dyrektor PUP 

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2022 r.  Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

2. Przedstawienie wyników analizy oświadczeń majątkowych 
złożonych za 2021 rok przez radnych i pracowników Urzędu 
Gminy oraz jednostek organizacyjnych Gminy Wąsosz.  

Przewodniczący Rady 
Gminy  

III 
kwartał 
2022 r.  

3. Analiza stanu realizacji zadań oświatowych na terenie gminy           
za poprzedni rok szkolny.  

Wójt Gminy 

1. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki                                      
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wąsosz na rok 2023.  

Przewodniczący 
Gminnej Komisji 
Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych 

2. Przyjęcie programu współpracy Gminy Wąsosz z organizacjami 
pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu 
terytorialnego na rok 2023.  

Wójt Gminy 

3. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2023 r.  Wójt Gminy 
4. Podjęcie uchwały w sprawie ,,Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Wąsosz na 2023 r." 

Wójt Gminy  

5. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy                
na lata 2023 - 2027. 

Wójt Gminy  
Skarbnik Gminy 

6. Uchwalenie budżetu Gminy na 2023 rok.  Wójt Gminy  
Skarbnik Gminy  

7. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2023 rok.  Przewodniczący Rady 
Gminy  

IV 
kwartał  
2022 r.  

8. Uchwalenie planów pracy Komisji Rady Gminy na 2023 rok. Przewodniczący Rady 
Gminy  

   

Ponadto tematyka obrad Rady Gminy będzie uzupełniana o następujące zagadnienia: 

1) sprawozdania Wójta Gminy z prac w okresie między sesjami oraz z realizacji uchwał Rady Gminy. 

2) podejmowanie uchwał, których projekty w miarę potrzeb będą przedkładane Radzie Gminy. 

3) rozpatrywanie skarg, wniosków i innych spraw – w miarę potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4DCE2BA-A8AD-4F18-B240-5B8A66B9348C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3


